
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской 

области средняя общеобразовательная школа "Образовательный центр" 

с.Съезжее муниципального района Богатовский Самарской области  

 

ПРИКАЗ 

 

01.06.2021 г.                                                                                               №67/3 

 

О назначении куратора ШСП и медиаторов. 

 
     На основании Указа Президента РФ «О национальной стратегии действий 

в интересах детей на 2012 - 2017 годы», Распоряжения Правительства 

Российской Федерации от 30 июня 2014 года № 1430-р «О концепции 

развития до 2017 года сети служб медиации в целях реализации 

восстановительного правосудия в отношении детей», с целью обеспечения 

защиты прав равных возможностей и интересов детей, создания условий для 

формирования безопасного образовательного пространства, снижения числа 

правонарушений и конфликтных ситуаций среди несовершеннолетних, 

социальной реабилитации их участников на основе принципов медиации, 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить куратором школьной службы примирения Иванову О.А., 

педагога-психолога  

2. Назначить кураторами ШСП следующих учащихся: 

Глухову Т.А., обучающуюся 7 класса 

Ефимову Е.С., обучающуюся 8 класса 

Ижутова Д.В., обучающегося 7 класса 

Рыбина Д.А., обучающегося 7 класса 

 

 

 

 

Директор ГБОУ СОШ "ОЦ" с.Съезжее __________(Шишканова М.Г.)                                                                                                                      
 


		2021-06-08T11:41:39+0400
	00 bd 64 f0 30 b3 af eb a7
	Шишканова М. Г.




